滨瑕小学2024年一年级招生简章
根据《市教委关于做好2024年天津市义务教育阶段学校招生入学工作的指导意见》和《2024年天津市东丽区小学招生入学工作实施方案》要求，现将我校招生工作有关事宜公布如下：
一、报名条件
[bookmark: _GoBack]1. 招生范围：秀霞里、秋霞里、丽霞里、春霞里、博才里、滨瑕里、民惠里、森淼里、华盛里、金建里以及户籍在苏庄村、大杨村、西窑村、西地村、北大道村、杨泊村、李庄村、翟庄村、大宋村、小宋村、老袁村、新五村等。凡户籍（包括蓝印户口）、合法固定居所在以上范围内的适龄儿童（适龄儿童户籍的户主、合法固定居所的产权所有人必须是适龄儿童的父母、祖父母或外祖父母。）及已经预约成功的居住证持有人随迁子女。
2. 招生对象：年满六周岁的适龄儿童（2018年8月31日前出生）。
二、报名时间
请各位家长按照规定错峰到校，录取顺序与报名顺序无关。
1.本学区片内双本学生(户口本、房本)户籍在秀霞里、秋霞里、丽霞里、春霞里、博才里、滨瑕里的报名时间：   2024年7月6日（星期六）上午8:30—11:30
2.本学区片内双本学生(户口本、房本)户籍在民惠里、森淼里、华盛里、金建里以及户籍在苏庄村、大杨村、西窑村、西地村、北大道村、杨泊村、李庄村、翟庄村、大宋村、小宋村、老袁村、新五村的报名时间：  2024年7月6日（星期六）下午1：10～4：10
3.本区单本学生和预约成功的外来务工人员随迁子女登记时间：
  2024年7月7日（周日）上午8:30—11:30  下午1：10～4：10
三、报名办法
1.本片符合招生条件的适龄儿童，由一名家长带领孩子并携带居民户口簿、合法固定居所的证明（原件、复印件），在规定时间内到校报名。
2.居住证持有人随迁子女（必须是已经预约成功的），须持居住证（如与预约时有变动请复印一份）、社保持续缴至2024年6月原件，按规定时间到我校进行入学登记。由教育局根据登记人数和学校资源分布情况，统筹安排入学。
四、注意事项：
1.家长应保证所提供的证件及其他证明材料属实。如证件、证明不属实，您的孩子将失去入学资格。
2.适龄儿童确因身体状况需要延缓入学的，由其父母或者其他法定监护人带有效证明于7月 6-7日到学校提出申请。
3.学校依据资助政策，义务（高中）教育阶段建档立卡学生，以及非建档立卡的家庭经济困难残疾学生、农村低保家庭学生、农村特困救助供养学生等四类家庭经济困难非寄宿生享受学生生活补助（免学费），符合上述条件的学生请到校咨询。
五、咨询电话：
24356119转802, 24356119转803
咨询时间：自6月24日起，至7月6日，工作日每日8:30-16:00

天津市东丽区滨瑕小学
                                                          2024年6月24日